GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/2024
EDITAL Nº 001/2024 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO

9ª CONVOCAÇÃO
DE 21 DE MARÇO DE 2025

O Município de Nossa Senhora do Socorro, através da Secretaria Municipal de Administração
(Semad) e da Secretaria Municipal de Educação (Semed), no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos abaixo, classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, Edital
nº 001/2024 PARA:

 ENTREGA DOS DOCUMENTOS E DOS TÍTULOS ANEXADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO na
Sede da Secretaria Municipal de Educação (Semed), localizada à Rua Manoel Gomes,

s/n – Centro Histórico – Nossa Senhora do Socorro/SE, no dia 25 DE MARÇO DE
2025, DAS 8 ÀS 12H, munidos dos documentos no Anexo I deste Edital;

 ENTREGA DOS RESULTADOS DE EXAMES E AVALIAÇÃO MÉDICA PRESENCIAL DOS

CANDIDATOS DE NUMEROS DE 415 A 514 na Clínica Climex Avenida Um, 695, Cj.

João Alves Filho,  próximo à farmácia DROGASIL, Nossa Senhora do socorro/SE no dia

26 DE MARÇO DE 2025, DAS 7 ÀS 11H para a avaliação médica e entrega de

exames listados no Anexo II deste Edital;

 ENTREGA DOS RESULTADOS DE EXAMES E AVALIAÇÃO MÉDICA PRESENCIAL DOS

CANDIDATOS DE NUMEROS DE 515 A 614 no CENTRO MÉDICO DO Trabalhador -

Rua Bahia, 1429, Siqueira Campos, Aracaju/SE no dia 26 DE MARÇO DE 2025,

DAS 7 ÀS 11H para a avaliação médica e entrega de exames listados no Anexo II

deste Edital.

O NÃO COMPARECIMENTO NOS DIAS E LOCAIS SUPRAMENCIONADOS IMPORTARÁ NA
DESISTÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO E A DESCLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO. Ficam
CONVOCADOS também os candidatos abaixo classificados como pessoa afrodescendente,
para se apresentarem pessoalmente à COMISSÃO DE VALIDAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DE
PESSOA AFRODESCENDENTE (COVAPA), PARA O PROCEDIMENTO HETEROIDENTIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR A AUTODECLARAÇÃO APRESENTADA NO ATO DA INSCRIÇÃO, a ser realizado
também na sede Secretaria Municipal de Educação (Semed), localizada à Rua Padre Manoel

Gomes S/N – Centro - CEP. 491600-000 – Nossa Senhora do Socorro/SE, no dia 25 DE
MARÇO DE 2025, das 11h30min às 12h30min, munidos de 1 (uma) foto que deverá ser no

tamanho 5x7 e colorida

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

De acordo com o item 1.7 do Edital, este procedimento de seleção não implica direito à
contratação do profissional. A futura contratação fica condicionada às necessidades da Semed
de Nossa Senhora do Socorro.

Nossa Senhora do Socorro, 21 de março de 2025.

SAMUEL CARVALHO DOS SANTOS JÚNIOR

Prefeito Municipal

THIAGO GOMES MENEZES
Secretário Municipal de Administração

ADRIANA GOMES MENEZES CARVALHO

Secretária Municipal de Educação

CARGO: COD 3.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA: EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 24H – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. Nome CPF

415 ADRIANA DOS SANTOS REIS ***.***.*65-00

416 SONIA CRISTINA DOS SANTOS ***.***.*85-68

417 GENICE FERREIRA SOUZA ***.***.*75-49

418 MARIZANE ANDRADE DOS SANTOS ***.***.*25-64

419 SONIA COSTA DO NASCIMENTO ***.***.*25-91

420 MARIA EULINA DE JESUS SANTOS ***.***.*45-68

421

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

422 JANETE SILVA DA CONCEIÇÃO ***.***.*85-68

423 SUSIDALY SANTANA GOMES OLIVEIRA ***.***.*15-53

424 GILVANIA PEREIRA DOS SANTOS ***.***.*55-68

425 MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS ***.***.*75-49

426 PATRÍCIA MENEZES ***.***.*55-91

427 JANE ALMEIDA BARBOSA DOS SANTOS ***.***.*08-58

428 VERA LUCIA BARBOSA OLIVEIRA FALHEIROS ***.***.*45-04

429 ANA ANGELICA DA CRUZ ***.***.*05-82

430 IRENE DE JESUS SANTOS ***.***.*65-04

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

431

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

432 ADRIANA DA CONCEIÇÃO SANTOS ***.***.*35-15

433 JOSIELMA FREIRE LIMA ***.***.*45-72

434 PATRICIA DO NASCIMENTO SOARES MENEZES ***.***.*35-87

435 FLÁVIA DOS SANTOS MONTES ***.***.*95-04

436 CRISTINA MARIA MACHADO ***.***.*03-59

437 FABIANA SANTOS ***.***.*65-34

438 ADRIANA SANTANA CAIXO ***.***.*15-72

439

ROSEVANIA DOS SANTOS RODRIGUES AL-

MEIDA ***.***.*35-34

440 SOLANDIA MARIA DA SILVA SANTOS ***.***.*24-02

441

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

442 CYNTHIA VERÔNICA BOMFIM HYLLING ***.***.*95-91

443 ROSICLEA RIBEIRO SENA ***.***.*52-00

444 CRISTIANE ANDRADE SANTOS ***.***.*15-72

445 VILMA GOMES DE SOUZA ***.***.*54-70

446 EDNALDO ANJOS ALMEIDA ***.***.*55-34

447 MARIA ISABEL SANTOS ***.***.*95-80

448 ANTONIO SANTOS ***.***.*94-13

449 SUZANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SILVA ***.***.*75-01

450 EDIVALDA PEREIRA PINTO ***.***.*95-49

451

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

452 GARDÊNIA LÚCIA CARDOSO DE PAIVA ***.***.*95-87

453 LUIZA DOS SANTOS DA SILVA ***.***.*44-95

454 ROGÉRIA EMÍDIO RODRIGUES SANTANA ***.***.*75-53

455 SABRINA SANTOS DOS ANJOS ***.***.*85-53

456 TATIANE SAO MATEUS DE SOUZA XAVIER ***.***.*05-20

457 ELIRAN PAULA DA SILVA SANTOS ***.***.*25-59

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

458 PATRICIA NUNES FONTES SILVEIRA ***.***.*35-37

459 WANESSA TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA ***.***.*45-50

460 CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA ***.***.*65-87

461

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

462 CLESIA DE SANTANA SANTOS ***.***.*05-63

463 ROSECLEIDE CORREIA DOS SANTOS ROCHA ***.***.*35-53

464 JOSEANE DOS SANTOS ***.***.*85-67

465 KATIA VANESSA OLIVEIRA COSTA DOS SANTOS ***.***.*15-49

466 EVA MARIA DOS SANTOS ***.***.*75-82

467 ELISANGELA LISBOA DE MORAES MENDONCA ***.***.*05-68

468 GIZELMA DA SILVA SANTOS ***.***.*75-20

469 ROSIVANIA OLIVEIRA SANTOS CORTES ***.***.*05-41

470 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.*95-68

471

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

472 GISLAINE SANTOS DANTAS ***.***.*05-60

473 SERGICLEIDE GITIRANA SILVA LIMA ***.***.*05-21

474 LUCIANA RODRIGUES SILVA DAS VIRGENS ***.***.*25-01

475 LUCIANA DOS SANTOS RODRIGUES ***.***.*25-48

476 RAHYSA ALEXANDRA NARCISO LEIVA ***.***.*25-08

477 VERÔNICA SILVA ROCHA ***.***.*45-41

478 MARCLEIA SANTANA DOS SANTOS ***.***.*15-48

479 MACIRLENA ROCHA GONÇALVES FRAGA ***.***.*35-42

480 POLIANA NICOLAU DA SILVA CRUZ ***.***.*94-39

481

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

482 JUSSARA NASCIMENTO LIMA ***.***.*45-56

483 VANESSA MATIAS DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.*75-58

484 ROSANGELA ALMEIDA DOS SANTOS ***.***.*65-10

485 DANIELA PATRÍCIO SANTOS ***.***.*55-48

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

486 ADRIANA DE ALMEIDA ANDRADE ***.***.*75-10

487 ANNE SUZY BRITO SANTOS ***.***.*25-03

488 TACIELMA DA CUZ SANTOS ***.***.*85-60

489 FÁBIO CLÉCIO DOS SANTOS LIMA ***.***.*85-46

490 ADELISE DA SILVA DE JESUS ***.***.*75-04

491

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

492 LILIANE JESUS DE MOURA MARINHO ***.***.*65-37

493 ADRIANA DA FONSECA SANTANA ***.***.*55-64

494 EMILENE DE VASCONCELOS ALVES BISPO ***.***.*45-73

495 PATRÍCIA BRITO DE OLIVEIRA ***.***.*55-50

496 EDILAINE SILVA OLIVEIRA ***.***.*65-46

497 VANESSA MIGUEL ***.***.*37-69

498 MARCUS VINICIUS SOUZA MATOS ***.***.*95-39

499 TAISA GALDINO DA SILVA OLIVEIRA ***.***.*65-26

500 RENATA SANTANA ANJOS DE ANDRADE ***.***.*75-46

501

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

502 LUCIANA DE CARVALHO SANTOS ALMEIDA ***.***.*75-91

503 GESSIKA MARCELINO SANTOS LIMA ***.***.*15-34

504 VANESSA COSTA SANTOS ***.***.*35-30

505 ANNE KAROLINE SANTOS REIS ***.***.*75-27

506 DAIANE SANTOS OLIVEIRA ***.***.*75-36

507

EMANUELA CRISTINA SANTOS SILVA DE OLI-

VEIRA ***.***.*35-96

508 LUCÉLIA DOS SANTOS ***.***.*15-42

509 GABRIELE MATOS DA SILVA ***.***.*15-09

510 DÉBORA SUELI DE JESUS SANTOS ***.***.*15-70

511

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

512 ANDREIA LIMA DOS SANTOS ***.***.*95-36

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

513 CRISLENE COSTA SANTOS ***.***.*75-63

514 KARINE DOS SANTOS SOUZA CARVALHO ***.***.*45-84

515 NIUCH EVELLEN DA SILVA SOUZA FERREIRA ***.***.*75-46

516 MARCLEIDE MESSIAS SILVA DE FARIAS ***.***.*15-24

517 DANIELA LIMA SANTOS ***.***.*45-90

518 CLESIANNE SANTOS DE MENEZES MELO ***.***.*35-58

519 ALINE DOS SANTOS LIMA ***.***.*85-49

520 WESLEY SANTOS SOUZA ***.***.*75-35

513 CRISLENE COSTA SANTOS ***.***.*75-63

514 KARINE DOS SANTOS SOUZA CARVALHO ***.***.*45-84

515 NIUCH EVELLEN DA SILVA SOUZA FERREIRA ***.***.*75-46

516 MARCLEIDE MESSIAS SILVA DE FARIAS ***.***.*15-24

517 DANIELA LIMA SANTOS ***.***.*45-90

518 CLESIANNE SANTOS DE MENEZES MELO ***.***.*35-58

519 ALINE DOS SANTOS LIMA ***.***.*85-49

520 WESLEY SANTOS SOUZA ***.***.*75-35

521

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

522 APARECIDA SILVA DE JESUS OLIVEIRA ***.***.*65-03

523 ADRIANA SANTOS PINHEIRO ***.***.*45-63

524 TAIANNE CRISTINA LEMOS FEITOSA ***.***.*05-91

525 LEYDE DAIANE SANTOS OLIVEIRA ***.***.*25-74

526 MARIA ROSENILDA DOS SANTOS LIRA ***.***.*05-62

527 STELA CECILIA SANTOS ***.***.*45-62

528 ALANA MONIZE FERREIRA SILVA ***.***.*75-32

529 GILVANETE SANTOS MAIA ***.***.*55-16

530 MAIRA SANTOS DE ANDRADE CRUZ ***.***.*85-08

531

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

532 VANESSA SANDES DA SILVA ***.***.*25-98

533 CARLA SUELEN SANTOS OLIVEIRA ***.***.*35-73

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

534 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA ***.***.*35-22

535 DÁBILLA SANTOS ROCHA ***.***.*05-41

536 RICARDO BISPO SANTOS ***.***.*15-42

537 MAIRANE DE SÁ MARQUES ***.***.*65-56

538 TAISMARA VIEIRA DE SÁ ***.***.*65-47

539 JÉSSICA NATASHA LEMOS OLIVEIRA ***.***.*65-04

540 GUARICEMA DA CONCEIÇÃO SANTOS ***.***.*25-73

541

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

542 ISRAELE SILVEIRA DE OLIVEIRA ***.***.*95-03

543 AMANDA LUCAS GUIMARÃES ***.***.*65-38

544 CÁSSIA GABRIELE SILVA MOTA ***.***.*05-71

545 JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR ***.***.*15-82

546 TALITHA TAVARES SANTOS ***.***.*85-92

547 CAMYLA ANDRADE DOS SANTOS ***.***.*55-60

548

THAISLEYNE MAYARA CHAGAS SEBASTIÃO

FONSECA ***.***.*45-90

549 GILMARA NASCIMENTO ROSA ***.***.*25-48

550 ELAINE CRISTINA GONÇALVES LIMA ***.***.*75-80

551

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

552 BRUNELLY SANTOS DE SOUZA ***.***.*55-05

553 DANIELA SANTOS VASCONCELOS ***.***.*85-90

554 RAFAELA DOS SANTOS ***.***.*75-27

555 ANA PAULA DOS SANTOS PEREIRA ***.***.*15-46

556 RENATA FEITOSA DOS SANTOS GAMA VIDAL ***.***.*75-11

557 MARLI PEREIRA DA PAIXAO ***.***.*15-45

558 DANIEL SANTOS SOUZA ***.***.*75-00

559 LILIANY SOUZA COSTA ***.***.*45-18

560 LARISSA MESQUITA SANTOS ***.***.*75-19

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

561

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

562 DAYANE DOS SANTOS TEIXEIRA ***.***.*45-28

563 ADRIELE DE JESUS SANTANA ***.***.*05-32

564 RANIELLE DE JESUS SOUZA ***.***.*75-43

565

LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA RABELO DOS

SANTOS ***.***.*75-60

566 SABRINA CUNHA ALVES DOS SANTOS ***.***.*95-57

567 CARLA BEATRIZ ROCHA TELES ***.***.*85-02

568 TAYNÁ DOS SANTOS MONTEIRO ***.***.*75-36

569 ELISA AYANE SANTOS PAES ***.***.*95-05

570 KAROLLAYNE RODRIGUES DOS SANTOS ***.***.*45-71

571

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

572 NATALY LORENA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ***.***.*15-50

573 JUSSARA DE JESUS SANTOS ***.***.*25-23

574 ROSEANE GOIS DE MATOS ***.***.*25-44

575 MÁRCIA RIBEIRO MEIRELES ***.***.*75-30

576 ISIS SAMARA BARROS SANTOS ***.***.*85-00

577 OCIONE DOS SANTOS BARBOSA ***.***.*05-35

578 ISLAN MIGUEL RAMOS ***.***.*25-52

579 SAMARA VIEIRA SILVEIRA ***.***.*75-58

580 ALICIA NÁIRA FERREIRA SILVA ***.***.*65-94

581

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

582 GILDEANE HILGLLEY ALVES DA SILVA ***.***.*45-13

583 THAMYRIS ROCHA DOS SANTOS ***.***.*65-22

584 KATHLEEN LAUDIANEY DE SOUZA OLIVEIRA ***.***.*05-40

585 YASMIN KEVILYM LIMA SANTOS ***.***.*85-07

586 LUCIA REGINA NASCIMENTO SANTOS ***.***.*05-00

587 ANA RITA DE JESUS ***.***.*75-49

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

588 ANA MARIA RODRIGUES ***.***.*35-68

589 ALINE SILVA SOUZA ANDRADE ***.***.*65-49

590 ELISABETE LIMA DOS SANTOS FARIAS ***.***.*65-87

591

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

592 CLAUDICEIA DE ASSIS MELO ***.***.*65-49

593 WALTENES DOS SANTOS ***.***.*25-00

594 ALTAIR SOUSA DA SILVA ***.***.*65-04

595 JOANA BÔSCA DOS SANTOS DE SOUZA ***.***.*25-34

596 GILVALGLEIDE RODRIGUES ***.***.*75-68

597 EVA CRISTINA CARDOSO SANTOS DE MELO ***.***.*65-34

598 ROSEANE MATOS DA SILVA ***.***.*05-94

599 AIDA MOREIRA SANTOS ***.***.*05-04

600 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVA ***.***.*65-49

601

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

602 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA DE JESUS ***.***.*05-87

603 SILVANA SILVA BEZERRA FERREIRA ***.***.*25-34

604 CRISTINA DE JESUS ***.***.*95-34

605 ELENILDES DE FRANÇA SANTOS ***.***.*15-04

606 JOSENILDO TERTULIANO SANTOS SILVA ***.***.*75-72

607 IRIS CRISTINA FORTUNATO LEANDRO ALVES ***.***.*88-33

608 EVERTON JOSÉ SANTOS DE SANTANA ***.***.*95-87

609 ROSILENE ANDREA DOS SANTOS ***.***.*85-72

610 LUCICLEIDE DA CRUZ SANTOS ***.***.*75-37

611

------CANDIDATO CONVOCADO NA LISTA DE

AFRODESCENDENTE-------  ------

612 ELNE LIMA SOUZA ***.***.*86-56

613 ANTONIO CARLOS FERREIRA SANTOS ***.***.*95-53

614 ELISANGELA DOS SANTOS ALVES ***.***.*15-19

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

CARGO: COD 3.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA: EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) 24H – AFRODESCENDENTE

ORD. ORD.

AFRO.

Nome CPF

421 54 ROSE DA SILVA XAVIER ***.***.*35-68

431 55 REGI CLEA DE JESUS ***.***.*35-87

441 56

MARTA CECILIA DE ALMEIDA SILVA

SANTANA ***.***.*35-12

451 57 RENATA MENDONÇA HORA ***.***.*95-09

461 58

CLAUDIA ARAÚJO DOS SANTOS SOUZA

LIMA ***.***.*85-25

471 59 RAQUEL SOUZA DOS SANTOS ***.***.*85-07

481 60 VALDEI DOS SANTOS BATISTA ***.***.*45-38

491 61 EDIVANIA MARIA ALVES DA SILVA ***.***.*25-72

501 62 RENATA SANTANA ANJOS DE ANDRADE ***.***.*75-46

511 63 TALITA DO NASCIMENTO SANTOS ***.***.*45-81

521 64 KATIUSCIA BATISTA AZEVEDO ***.***.*75-51

531 65 MARIA CREUZA SANTOS CORREIA ***.***.*25-71

541 66 GUARICEMA DA CONCEIÇÃO SANTOS ***.***.*25-73

551 67 STEFANI DOS SANTOS CUNHA ***.***.*65-05

561 68 LARISSA MESQUITA SANTOS ***.***.*75-19

571 69 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.*55-56

581 70 LARA VITÓRIA DE JESUS SANTOS ***.***.*85-08

591 71 ALEXANDRA LIMA SANTOS ***.***.*75-15

601 72 VERONICA DAMASCENA SANTANA ***.***.*35-06

611 73 MARTA SANTOS LIMA ***.***.*85-87

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

ANEXO I
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA ADMISSÃO

(   ) Carteira de Identidade  (   )  Cadastro de Pessoa Física – CPF.
(  ) Carteira de trabalho, página da foto e do verso;
(  ) Comprovante de Inscrição no PIS/PASEP;
(  ) Comprovante de residência;
(  ) Certidão de quitação eleitoral.
(  ) Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, candidato do sexo masculino.
(  ) Certidão de Casamento, se casado (a)
(  ) Declaração Negativa de Acumulação de Cargo Público com Órgão da Administração Direta e
Indireta,
(  ) Certificado de conclusão de Ensino Médio ou equivalente, acompanhado do respectivo
Histórico escolar para o cargo de Assistente Cuidador (COD 3.2);
(   ) Atestado de Antecedentes Criminais;
(   ) Atestado Federal de Antecedentes Criminai;
(   ) Certidão Negativa Criminal, Cível e Penal do Estado
(   ) Certidão Negativa Criminal, Cível e Penal da Justiça Federal
(   ) No caso de candidato de nacionalidade portuguesa, documento comprobatório da igualdade de
direitos e obrigações.
(   ) Candidato de outra nacionalidade, documento comprobatório de nacionalização
(   ) Diploma ou certificado de conclusão de curso do cargo pretendido;
(   ) Comprovante de Vacinação contra COVID-19;
(   ) PCD (pessoa com deficiência) juntar Laudo Médico (original e cópia), emitido nos últimos 12
(doze) .
(   ) Passaporte com visto permanente, ou CIE – Cédula de identidade de estrangeiro.

ESPECIFICAÇÕES DOS TÍTULOS PONTUAÇÃO UNITÁRIA:
(   ) Certificado ou Diploma de curso de pós-graduação, em nível de Doutorado, acompanhado de
histórico escolar.
(   ) Certificado ou Diploma de curso de pós-graduação, em nível de Mestrado, acompanhado de
histórico escolar.
(   ) Certificado ou Diploma de curso de pós-graduação, em nível de Especialização, acompanhado de
histórico escolar.
(   ) Curso na área específica em que concorre, com carga horária mínima de 40h (quarenta horas) e
realizados nos últimos 5 (cinco) anos.
(   ) Comprovante de tempo de experiência profissional no cargo, com atuação na educação, objeto
da seleção simplificada.
(   ) Comprovante de participação em Conselhos ou Colegiados, considerada de relevante interesse
público.

GOVERNO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Rua Manoel Gomes, S/N – Centro Histórico.
CEP.  49150-084 – Nossa Senhora do Socorro/SE

CNPJ: 13.128.814/0010-49

ANEXO II

EXAMES

 Hemograma
• Glicemia
• Grupo sanguíneo e Fator R

*OS EXAMES A SEREM APRESENTADOS TEM VALIDADE DE 90 DIAS